de Aretin. l. c. p. 27.

Ppp 2

759. b.

759. b. LUCII APULEI in librum 'Floridorum ingeniosa admodum excogitatio. *Parisis in aedibus Io. Laliseau 1515. 4.*
Biblioth. Rothenbuch.

MDXV.

788. b. S. AUGUSTINI Epi. Hippo. Liber Epistolarum compluriumque sanctorum et illustrium Virorum ad ipsum Augustinum rescribentium. *Parisis in chalcographia Ascensiana. Parvum MDXV. fol.*
Bibl. Rothenb.

797. b. BERNARDINI TRIVISTIANI Quaestio Theologalis de Paupertate Fratrum Minorum et dispensatione eius legitima. *Parisis per Jobann. Parvum 1515. 8. min.*
Biblioth. Rothenb.

809. b. REGULAE cum suis ampliationibus et fallentiis ex toto iure delecte per perspicatissimum — doctorem do. BARTHOLOMEUM SOCINUM Senensem — denuo emendate &c. *Insigne. Francois Regnault. Venundatur Parrishi in vico sancti Jacobi sub divo Claudio. In fine: Impressum extat nouissime hoc opusculum Anno salutis humanae quingentesimo decimo quinto supra millesimum: die uero quarta decima mensis decembris est completum. FINIS. 8.*
Collectio nostra.

814. b. Aureus clausularum omnigenarum tractatus cuius iustitie antistiti causarumque patrono scribendo, consulendo &c. non minus utilis quam necessarius ab dno VITALI DE CAMPANIS — Sicilie regni — protonotario — compositus &c. *Insigne typ. GALLIOT. DU. PRE. Venundatur Parisius apud Galiotum du pre bibliopolam commorantem super ponte dive virginis marie — sumptibus cuius fuerunt impresse Mil. v. c. et Xv. Cum Priuilegio. Haec in fronte fol. 1. a. fol. eod. b. Priuilegium. In fine: Finis huius — tractatus — Parisius impressus sumptibus et expensis Galeoti dupre: bibliopole — Arno dni Millefimo quingentesimo quinto (sic, pro decimo quinto) die prima Februarii. Insigne typ. et infra: Cum priuilegio surpeme (sic) curie Senatus. 4.*
Collectio nostra.

817. b. Beati BERNARDI Clareuallensis de consideratione ad Eugenium Papam tertium libri quinque luculentissimi. Nouissime emendati — *Venundatur in alma Parisiorum Universitate a Reginaldo Chaudiere in vico sancti Jacobi. In fine: Finis quinque librorum beati Bernardi de consideratione ad Papam Eugenium tertium. Deo gratias. (1515). 8.*

Bibl. Zapf.

820. b. Centum ac quinquaginta psalmi Dauidici — Longe reuerendi in Xpo patris Dni IACOBI PEREZ DE VALENTIA christopolitan epi dignissimi — Praeterea in cantica officialia — eiusdem expositiones &c. *In fine Psalmorum: Coimpressa est bec exposicio impensis Ponceti le Preux commorantis in vico sancti Jacobi in inter signio Lupi ex opposito*

opposito Matburinorum. Anno domini MCCCCCXV. In fine Cantic. Cantic.; Finis cantorum — Parrbis suis denuo recognitus ac emendatus Jacobi de valentia — cum non nullis annotationibus. Anno millesimo quingentesimo decimo quinto ad sextum Idus Aprilis. fol.